
   

   

   
      Unione Europea Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  
 Fondo Sociale Europeo Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria  

 Ambito Territoriale Cosenza 1  

 Istituto Comprensivo Cosenza III “Roberta Lanzino” Dipartimento Turismo e Beni Culturali 

 Via Negroni,5 – Cosenza Istruzione e Cultura 

 Scuole Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado  

 

1                                                Telefono e Fax 0984 – 33104 – C.M. CSIC898008 – C.F. 98094050782 –  
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it – E-Mail Min. csic898008@istruzione.it  

Sito Web – www.iccosenzaterzonegroni.edu.it 
 

Prot.n. 5292U/IV.1 Cosenza lì, 17/09/2022 

Ai Genitori degli Alunni  

dell’ I.C Cosenza III “R. Lanzino”  

Via Negroni  
LORO SEDI 

Ai Docenti e Al Personale ATA  

dell’ I.C Cosenza III “R. Lanzino”  
Via Negroni   

LORO SEDI 

Al Dott. Francesco Mario Ausilio 
DSGA dell’IC 

SEDE 

All’Albo dell’Istituto 
SEDE 

Al Responsabile del Sito WEB 
SEDE 

 

OGGETTO: Dispositivo sospensione attività didattiche ed amministrative di tutti i plessi scolastici di questo Istituto 

Comprensivo, per chiusura da ordinanza del Sindaco del Comune di Cosenza, in occasione dei funerali 

dell’Arcivescovo di Cosenza-Bisignano Monsignor Francesco Antonio Nolè. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’Ordinanza emanata dal Sindaco del Comune di Cosenza (decreto prot. reg. intern. n. 16/2022 del 

16/09/2022), protocollata al n. 78594 del 17/09/2022, recante la chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado 

della città di Cosenza, per la proclamazione del lutto cittadino per lunedì 19 Settembre 2022 in occasione dei funerali 

dell’Arcivescovo di Cosenza-Bisignano Monsignor  Francesco Antonio Nolè. 

 

 
DECRETA 

 

la chiusura con la sospensione delle attività didattiche ed Amministrative, di tutti i Plessi Scolastici di questo Istituto 
Comprensivo, lunedì 19 Settembre 2022 ; 

Le lezioni didattiche e le attività amministrative  riprenderanno regolarmente giorno Martedì 20 Settembre  2022. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Marina Del Sordo 
documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti 

del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso conness 

mailto:csic898008@pec.istruzione.it
mailto:csic898008@istruzione.it

